
leht kasutas Eesti olukorda kirjeldades väljendeid nagu 
14%  majanduslangus, palgakärped ja suur tööpuudus. 
Seejärel avaldas Die Welt arvamust, et teistes riikides 
oleks säärane olukord põhjustanud pigem ulatuslikke tä-
navalahinguid kui koalitsiooni populaarsuse tõusu.
Samas pole see tulemus sugugi nii absoluutne ja üheselt 
võiduna tõlgendatav. Sotsioloog Juhan Kivirähk mee-
nutas märtsi keskpaigas Eesti Päevalehe veergudel, et 
Reformierakond ja IRL said kahepeale 49,1% häältest. 
See tähendab, et 50,9% valimas käinutest ei hääletanud 
valitsuse poolt. Rahva või õigupoolest valimas käinute 
enamus andis oma hääle hoopis teistele kandidaatidele 
ja poliitilistele jõududele. Keerulise valimissüsteemi 
eripära tingis siiski selle, et valitsusliit naudib nüüd par-
lamendis enamust ja Keskerakond ning neljandana Rii-
gikokku pääsenud Sotsiaaldemokraatlik Erakond jäävad 
vähemalt esialgu opositsiooni.
Demokraatia ja valimiste paradoks seisneb selles, et kui-
gi valitsus moodustatakse ühe osa valijate häälte toel, 
peavad valitsejad valitsema siiski terve rahva huvides. 
Ka nende huvides, kelle arvamus pole valitsuses ja Rii-
gikogus esindatud või kel polegi huve. Mina jään Lasna-
mäe linnaosa vanemaks ja esindan teie huve siin. Ilusat 
alanud kevadet teile, head lasnamäelased!
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Valimised said jälle 
selleks korraks mööda. 
Imekombel on nüüd ka 
skandaalid otsa lõppe-
nud. Kui enne 6. märtsi 
oli ajakirjanduses kirg-
likke teemasid, mis nä-
dalate kaupa teravaid 
arvamusi tekitasid, siis 

nüüd võib jälle rahuliku südamega lehti lugeda. Võitlus 
on otsas. Teist samaväärset sündmust vist polegi, mis nii 
järsku võtaks inimestel tahtmise teistest halba lugeda ja 
rääkida.
Üldiselt oli valimistel edukas Reformierakond, mis ko-
gus 28,6% häältest ja sai seega möödunud Riigikogu 
koosseisuga võrreldes kaks kohta juurde. Keskerakond 
kaotas valijate toetust ja seega jäi keskfraktsioon kol-
me mandaadi võrra väiksemaks. Lasnamäel polnud aga 
taas Keskerakonna toetusele võrdset. Valimisringkonnas 
number 2, ehk Lasnamäe, Kesklinna ja Pirita linnaosas 

saavutas Tallinna linnagi valitsev erakond lausa 40% 
häältest. Sellest võib järeldada, et pealinna inimesed on 
senise linnavalitsemisega üldiselt rahul ning usaldaksid 
heal meelel ka riigivalitsemise Keskerakonna kätesse.
Tallinna linnapea Edgar Savisaar saavutas enneolema-
tud 23 000 häält. Sellega sai alistatud eelmistel valimis-
tel peaminister Andrus Ansipi püstitatud häälterekord. 
Peaminister kaotas ise möödunud korraga võrreldes üle 
3500 hääle. Niisiis sõi seesama majandussurutis, mida 
peaminister kangekaelselt viimase hetkeni ignoreeris 
Ansipilt endalt paraja hulga hääli. Ehk poleks nii hal-
vasti läinudki, kui ta oleks raskusi varem tunnistanud. 
Toetuseta jäid Lasnamäel ka näiteks mitmed vene polii-
tikud, keda veel enne valimisi peeti võimalikeks musta-
deks hobusteks. Nende häältesaak osutus marginaalseks.
Kaks senist koalitsiooniparteid, Reformierakond ning 
Isamaa ja Res Publica Liit saavutasid kahepeale piisa-
valt suure edu. Käimasolevad valitsusläbirääkimised an-
navad alust arvata, et tõenäoliselt teevad nad nüüd taas 
kahepeale valitsuse, omades Riigikogus 56 kohta. Selli-
ne edu pani paljud välismaa vaatlejad pead vangutama. 
Eesti meediagi vahendas näiteks Saksa ajalehte Die 
Welt, mis imestas meie valitsuse püsimise üle väga. Aja-

Lasnamäel, eesti rahva huvides

ei tohi biolagunevaid jäätmeid panna kilekotti.
Ohtlikud jäätmed
Ohtlikke jäätmeid saab ära anda tasuta. OÜ Kes-
to võtab ohtlikke jäätmeid vastu statsionaarses Pae 
76 (Pae kaubanduskeskus) kogumispunktis, mis on 
avatud N15-18 ja L 9-12, ning Lukoili Kivila tank-
las (Kivila tn 28), mis on avatud kell 8–   20. Ohtlike 
jäätmete äraandmiseks tuleb pöörduda tankla töötaja 
poole, kes avab ja suleb konteineri. Ohtlikke jäät-
meid saab tasuta ära anda ka jäätmejaamades. 
Ohtlike jäätmete kogumispunktides, Lukoili tankla-
tes ja jäätmejaamades võetakse vastu:
Jääkõlisid ja õlifiltreid, õliseid pühkmematerjale 
(kuni 20 liitrit), värvi-, liimi-, laki- ja lahustijäätmeid 
jaepakendis (kuni 10 liitrit), elavhõbedalampe (kuni 
10 tükki), aegunud ja kasutuskõlbmatuid ravimeid 
ja muid meditsiinilisi jäätmeid (kuni 2 kg korraga), 
kemikaale ja pestitsiidide jäätmeid (kuni 10 liitrit), 
elavhõbekraadiklaase ja muid elavhõbedat sisalda-
vaid jäätmeid (kuni 2 kg korraga), patareisid ja aku-
sid (piiramatus koguses). 
Kasutatud patareisid ja akusid saab tagastada kõiki-
desse patareide ja akude müügikohtadesse. Ohtlike 
jäätmete kogumispunktides ei võeta ohtlikke jäät-
meid vastu asutustelt ega ettevõtetelt. 
Jäätmejaamad
Suur-Sõjamäe 31a jäätmejaamas võetakse eraisiku-
telt vastu: 
Töötlemata puitu (tasuta), vanametalli (tasuta), plas-
te (tasuta Suur-Sõjamäe ja Paljassaare jäätmejaama-
des), suuremõõtmelisi ehitusjäätmeid (betoon, telli-
sed) (tasuta Suur-Sõjamäe ja Paljassaare jäätmejaa-
mades), paberit ja pappi (tasuta), kasutuskõlblikku 
vanamööblit* (tasuta), sõiduauto rehve (tasuta kuni 
8 rehvi korraga), elektri- ja elektroonikajäätmeid 
(tasuta, sh külmikud ja telerid)**, pakendeid (tasu-
ta), lehtklaasi (tasuta Suur-Sõjamäe ja Paljassaare 
jäätmejaamades), koduseid ohtlike jäätmeid (tasuta)
* Kasutatud mööbli seisukorda hindab jäätme-

Lasnamäe Linnaosa Valitsus kutsub kõiki Las-
namäe elanikke heakorrakuu raames heakor-
rastama oma elamuid ümbritsevaid alasid ning 
samuti koristama kinnistuga piirnevaid haljas-
alasid ja tühermaid.
Heakorrakuu raames likvideerib linnaosa valit-
sus asumite vahelistele tühermaadele tekkinud 
omavolilised suuremad prügilad. 

Jäätmete liigiti kogumine majapidamises aitab säästa 
loodust! Liigiti on võimalik koguda järgmisi asju:
Vanapaber
Vanapaber tuleb koguda eraldi, et oleks võimalik 
seda ümber töödelda. Vähemalt viie korteriga kin-
nistul peab olema vanapaberikonteiner, kuhu tuleb 
panna:
•	 ajalehed, ajakirjad, kataloogid, reklaammater-

jalid;
•	 töövihikud, paber- ja pappkaustikud, kasutatud 

või ka puhas kirja- ning joonistuspaber;
•	 ümbrikud, kaanteta raamatud;
•	 pappkastid ja -karbid, jõupaber ja paberkotid 

või muud puhtad paberpakendid.
Biolagunevad jäätmed
Iga 10 ja enama korteriga elamu juures peab olema 
eraldi konteiner biolagunevate jäätmete jaoks, mille 
saab tellida piirkonda teenindavalt jäätmevedajalt. 
Biolagunevate jäätmete konteinerisse tuleb panna:
•	 liha- ja kalajäätmed, köögi- ja puuviljad, köö-

gi- ja puuviljade koorimisjäägid, leib, sai, pool-
fabrikaadid, pagaritooted ja kondiitritooted, 
juustud, või ja margariin ning muud tahked toi-
dujäätmed;

•	 majapidamispaber, pabersalvrätid, kohvipaks, 
paberfiltrid, teepakid;

•	 toataimed ja lõikelilled.
Biolagunevad jäätmed tuleb enne konteinerisse vii-
mist panna biolagunevast materjalist kotti. Kindlasti 

jaama klienditeenindaja. Kasutuskõlbli-
kuks tunnistatakse mööbel, mis on väga 
heas korras ja võimalik suunata taaskasu-
tusse koostöös MTÜ-ga Uuskasutuskeskus. 
* * Tagastatavad elektroonikaseadmed peavad ole-
ma komplektsed. Mittekomplektseid külmikuid 
võetakse vastu ainult tasu eest (10 eurot/tk). 
Jäätmejaama operaatori hinnakirja alusel võetakse 
vastu sortimata ehitusjäätmeid, kasutatud riideid ja 
muid kasutuskõlbmatuid sortimata jäätmeid nagu 
kasutuskõlbmatu vana mööbel, veoauto ning väike-
traktorite rehvid jts. 
Jäätmejaam on avatud K, N, R 14−19; L, P 10−15
Jäätmed, mille äraandmise eest tuleb tasuda:
Aia- ja pargijäätmed
Aia- ja pargijäätmed on lehed, oksad, rohi jms. Aia- 
ja pargijäätmeid võetakse tasu eest vastu:
Rahumäe tee 5a asuval kompostimisväljakul, esmas-
päevast reedeni kell 9−16; jäätmejaamades; Tallin-
na Prügilas, Loovälja Rebala küla Jõelähtme vald, 
tööpäevadel kell 6−22, laupäeval ja riiklikel pühadel 
kell 8−18. 
Aia-ja pargijäätmete äraveo teenust pakuvad jäätme-
vedajad ja Eesti Jäätmeringluse OÜ
 www.e-compost.ee/
Ehitus- ja lammutusjäätmete äravedu
ATI Grupp OÜ, Peterburi tee 94, tel 622 4250, 
www.atigrupp.ee
OÜ Slops, Maleva 4, tel 666 3060, www.slops.ee
Kolatakso viib tasu eest Teie kodust või firmast ära 
üleliigsed asjad,
Lisateavet saab veebiaadressilt www.kolatakso.ee

Heakorrakuu 2011 ohtlike jäätmete kogu-
misring Lasnamäel toimub pühapäeval 8. 
mail järgmistes kohtades:
13.15 - 14.00 Läänemere 66 ja 72 vahelisel plat-
sil 
14.15 - 15.00 Virbi 20 ja 22 vahelisel alal
15.15 - 16.00 Liikuri 20 juures oleval platsil 
16.15 - 17.00 Punane 63 ja 65 esisel asfaldiplat-
sil 

16. aprillist kuni 15. maini toimub 
ülelinnaline HEAKORRAKUU 

Korteriühistu infopäev
30. märtsi 2011 kell 15.00 toimub
Lasnamäe Linnaosa
Valitsuses, Punane 16,5 korruse
saalis korteriühistute infopäev päevakorraga: 1. Tal-
linna Munitsipaalpolitsei Ameti juhataja Monika Rand
ettekanne. 2. Lasnamäe korteriühistute osalemine pro-
jektis “Hoovid korda“ 2011a. 3. Heakorrakuu Lasna-
mäel.

Jalgratturi koolitus Lasnamäe Sotsiaalkeskuses
Alates 30. märtsist algavad Lasnamäe Sotsiaalkesku-
se laste päevakeskuses (Katleri 2a) jalgratturite koo-
litused lastele vanuses 10-15.a. Koolitused toimuvad 
eesti ja vene keeles. Peale teooria- ja sõidueksami-
te edukat sooritamist väljastatakse jalgratturi juhi-
luba. Registreerimine ja lisainfo tel: 645 7702 või  
kristi.maanas@tallinnlv.ee

VASTUVÕTUKATSED KOOLIDES: 
Tallinna Laagna Gümnaasium

võtab vastu uusi õpilasi 2011/2012. õa. 
10. klassi vastuvõtukatsed toimuvad 
7.aprillil kell 15.00. Lisainfo kooli ko-
dulehelt: www.laagna.tln.edu.ee 

Tallinna Kuristiku Gümnaasium
võtab vastu uusi õpilasi 2011/2012. 
õa 1.-12. klassidesse. 7. ja 10. klas-
si katsetele vajalik eelnevalt re-
gistreerida. Katsed toimuvad 6.-7. 

aprillil kell 15.00-17.00.
Õppesuunad põhikoolis: keelte-, reaal- ja tavaklass. 
Õppesuunad gümnaasiumis: humanitaar-keelte-, 
loodusainete-reaal- ja majandus-ettevõtluse klass.
Eelkooli ja 1. klassi saab registreerida alates 1. 
aprillist. Lahtiste uste päev on 5. aprillil 2011 
kell 15.00-17.00. Lisainfo tel: 634 0212 või   
www.kuristiku.ee/vastuvott

Lasnamäe Üldgümnaasium
võtab vastu uusi õpilasi 
2011/2012. õa. Infot kooli 
vastuvõtu ning õppimisvõi-
maluste kohta saab veebile-

hehelt  www.lasylg.tln.edu.ee või telefonil 6366091.

Eesti kool kutsub!
Tallinna 37. Keskkool kutsub 
esimesse klassi muukeelseid lap-
si, kes ei valda eesti keelt, kuid 
soovivad seda õppida eesti keelt 

emakeelena valdavate laste seas! Selleks, et laps 
areneks mitmekülgselt, pakume ka vene keele, kir-
janduse, kultuuri ja ajaloo lisatunde.
Avaldused võib tuua alates 1. märtsist aadres-
sile: Tallinn, Vilde tee 69, saata e-posti teel: 
kantselei@37kk.tln.edu.ee märkega „vastuvõtt 1. 
klassi“ või „vastuvõtt“ või esitada virtuaalse süs-
teemi E-kool kaudu. Lisainfo tel 654 4937, 652 
3258 või www.37kk.tln.edu.ee

Sotsiaalrehabilitatsiooni Keskus Loksa 
Sotsiaalpsühholoogilise rehabilitatsiooni grupp võtab 
vastu täisealisi (alates 18 aastat vana) narkosõltuvu-
se probleemiga mehi. Elamine ja  toit on TASUTA. 
Nõustamine muu sõltuvuse küsimustel - vanemate tu-
gigrupid. Registreerimine ja lisainfo kell 11.00 – 18.00  
tel. 697 94 50.
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Lasnamäel viidi Riigikogu valimised läbi täpselt 
ja korrektselt, Riigikogu valimise seadust ja Vaba-
riigi Valimiskomisjoni juhiseid järgides. Valimiste 
läbiviimise korrektsust kinnitab fakt, et Lasnamäe 
35 jaoskonnakomisjoni tegevuse kohta ei laekunud 
Tallinna Linna Valimiskomisjonile ühtegi kirjalikku 
kaebust. 

Riigikogu valimised Lasnamäel 
olid edukad

2. valimisringkonnas (Kesklinn, Lasnamäe ja Pirita) 
võitis valimised ülekaalukalt Keskerakonna esimees 
ja praegune Tallinna linnapea Edgar Savisaar, kes 
kogus 23 000 valija toetuse. 
Lasnamäe Linnaosa Valitsuse nimel tänan korrekt-
se töö eest kõiki jaoskonnakomisjonide esimehi ja 
liikmeid! Kuna Lasnamäe juba mainitud 35-st jaos-
konnakomisjonist 31 paiknesid koolide ruumides, 
siis langes valimiste läbiviimise perioodil täiendav 
koormus ka paljude õpetajate ja koolide kanda. See-
tõttu eriline tänu alljärgnevatele koolikollektiividele 
ja organisatsioonidele:
Eesti Mereakadeemia, Tallinna Teeninduskool, Tal-
linna Täiskasvanute Gümnaasium, Lasnamäe Güm-
naasium, Läänemere Gümnaasium, Lasnamäe Ül-
dgümnaasium, Kuristiku Gümnaasium, Lasnamäe 
Vene Gümnaasium, Laagna Gümnaasium, Mahtra 
Gümnaasium, Pae Gümnaasium, Paekaare Gümnaa-
sium, Tallinna Linnamäe Vene Lütseum, Sikupilli 
Keskkool, Lasnamäe Põhikool, Lasnamäe Muusika-
kool, Kultuurikeskus Lindakivi, Lasnamäe Spordi-
kompleks. 
Lõpetuseks tahaksin tänada ka kõiki aktiivseid Las-
namäe elanikke, kes leidsid aega ja tahtmist valimis-
tel osaleda. Päikeselist kevadet kõigile lasnamäelas-
tele ja kohtumiseni 2013 aasta oktoobris toimuvatel 
kohalike omavalitsuste volikogude valimistel!

(telk ja külmlett) pealt müüa piima-
tooteid, kala ja kalatooteid, liha ja 
lihatooteid ning kondiitritooteid.
Uuel turul on hea juurdepääs Pu-
naselt tänavalt, korralik autoparkla, 
puhkeala külastajatele. Mehitatud 
valve 24 h, mis võimaldab oma 
kauba ööseks lettidele jätta. Turg on 
avatud E - L kell 8.00 - 18.00 ja P 
8.00 - 17.00.
Turuhalli ehitus algab sügisel, seal 
on plaanis kaubelda piima-, kala-, 
liha- ja kondiitrtoodetega. Turuhalli 
on kavandatud ka kohvik.
Kaubelda soovijatel palun võtta 

ühendust: 
Andres Loo 5663 0642, 664 4620, 
turuhaldur.nommeturg@gmail.com või 
Vello Lokk 645 7307, nomme.turg@gmail.com

põhjusel ei väljasta kodulaene potentsiaalsetele ost-
jatele. Sellisesse olukorda satuvad kõige sagedamini 
noored inimesed ja noored pered ning samuti pen-
sionieelses eas olevad inimesed. Neil on nüüd tundu-
valt raskem muuta oma elamistingimusi, võrreldes 
nn kinnisvaraturu buumi perioodiga. Kuid elu ei sei-
sa paigal: kunagi potentsiaalsed ostjad on tänaseks 
saanud potentsiaalseteks üürijateks (rentnikeks), 
müüjad aga – üürile andjaks (rentijaks). 2004.–2006. 
aastatel lihtsalt soetatud lisakinnisvara säilitamiseks 
vajatakse nüüd rahavahendeid, mida on reaalselt 
võimalik saada korteri üürile andmisega. Praegu 
kõiguvad üürihinnad järgmistes vahemikes: ühe- või 
kahetoalise korteri üür 30 eurost 350 euroni kuus, 
pluss kommunaalkulud; kolmetoaliste korterite üü-
rihinnad: 60–320 € kuus, pluss kommunaalkulud. 
Muidugi sõltub hind ruumide seisundist, ühte või 
teise elamufondi kuulumisest, kaugusest kesklinnast 
ja omaniku poolt mööbli pakkumisest. Ühe- või ka-
hetoaliste korterite üürimisel on ruutmeetri hind alati 
kõrgem, sest nõudlus nende järele on suurem. Aga 
minu arvates, kui majandusolukord stabiliseerub ja 
pangaintress läheb madalamaks, hakkavad inimesed 
uuesti kortereid ostma.
Nõudlus Lasnamäe linnaosas asuva kinnisvara järele 
püsib veel pikki aastaid. 2011. aastal ei tasu oodata 
hindade järsku tõusu või kukkumist. Tõenäoliselt 
kinnisvaraturg vaibub mõneks ajaks. Inimesed pea-
vad harjuma ja olukorrast ülevaate saama. Aga seni, 
kui Teil tekib küsimusi – pöörduge kinnisvarabü-
roodesse, mis töötavad meie kinnisvaraturul edukalt 
juba mitmeid aastaid, sellistesse nagu Arco Vara AS.

15. mail 2011. a. avatakse uus Lasnamäe turg, Pu-
nane tn 48a. I etapis ehitatakse välja katusealusega 
avaletid puu-ja juurvilja, lillede ja istikute, mee ja 
meetoodete müügiks. Võimalus oma müügiinvertari 

Jelena Jermakova 
Arco Vara AS Kinnisvarabüroo 
elamispindade maakler

Lasnamäe kinnisvaraturu aktiivsus 2010. aastal oli 
võrreldes Tallinna teiste linnaosadega stabiilselt 
kõrge. See on tingitud nii rahvastiku arvust kui ka 
linnaosa kaugusest kesklinnast, samuti uute elamu-
te suhteliselt suurest arvust võrreldes Mustamäe ja 
Põhja-Tallinna linnaosadega. Eksklusiivseid ob-
jekte Lasnamäe kinnisvaraturul on äärmiselt vähe, 
seepärast moodustavad turu valdava osa esmase ja 
teisese elamufondi tüüpkorterid. Kõige sagedamini 
esineb Lasnamäel kinnisvara tavaostja rollis inime-
ne, kes kas juba elas eelnevalt Lasnamäel või soovib 
siia kolida. Pakutavate objektide arv ja hind anna-
vad valikuvõimaluse. Mis puutub välisinvestorites-
se, siis neid kohtab siin harva, välja arvatud elamute 
üürimise puhul. Lasnamäe linnaosas on elamute vä-
lismaiseid üürnikke enam kui teistes Tallinna „ma-
galates“.
Tänapäeval moodustavad pangalaenu kasutavad 
ostjad umbes poole kõikidest ostjatest. Krediidiasu-
tuste intress on kõrge, majandusolukord riigis pole 
kiita – see ongi ärajäetud kinnisvaratehingute arvu 
suurendamise põhjus. Pangad lihtsalt ühel või teisel 

Lasnamäe LOV, 
linnamajanduse osakond

Vastavalt Ehitusseaduse § 2 p 6 lg 2 on 
elamu väliskonstruktsiooni (fassaadi) 
muutmine ehitamine. Seega loetakse 
lodžade-rõdude  klaasimist ehitami-
seks.
Aluseks võttes Ehitusseaduse § 12 p 
2 peab olema ehitamiseks ehitusluba.
Kui korteriühistu soovib lodžasid-
rõdusid klaasida, on vajalik taodelda 
Tallinna Linnaplaneerimise Ametist 
vastavad projekteerimistingimused. 
Lähtuvalt väljastatud projekteeri-
mistingimustest tuleb korteriühistul 
tellida ehitusprojekt ning selle alusel 
taodelda Tallinna Linnaplaneerimise 
Ametist ehitusluba.
Tallinna Linnaplaneerimise Amet väljastab projek-
teerimistingimused korterelamute rekonstrueerimi-
seks lähtuvalt Lasnamäe elamualade üldplaneeringus 
toodud nõuetest.
Alljärgnevalt esitame väljavõtted Lasnamäe elamu-
alade üldplaneeringust:
•	  Lodžasid ja rõdusid võib sulgeda ainult raami-
deta täisklaassüsteeme kasutades (v.a. juhul, kui ena-
mus lodžadest või rõdudest on kinni ehitatud raamla-
hendusena ehitusloa alusel, siis tuleb kinniehitamist 

Tallinna Munitsipaalpolitsei Amet juhib linnakoda-
nike ja korteriühistute tähelepanu sellele, et vastavalt 
Tallinna linna heakorra eeskirja §-le 5 lg 1 p 2 on 
ehitise omanik kohustatud hoidma korras hoone fas-
saadi ja sinna juurde kuuluvad elemendid, mis tähen-
dab seda, et fassaadielemendid peavad olema terved, 
nõuetekohaselt värvitud ning vastavuses kinnitatud 
ehitusprojektile. Seoses sellega peaksid need korteri-
ühistud, kellel on plaanis teostada rõdude klaasimist, 
teadma, et selliste tööde tegemiseks peab olema ehi-
tusluba. Selleks tuleb esitada Tallinna Linnaplaneeri-

jätkata samas süsteemis).
•	 Hoone välisilmet risustavad omavolilised li-
sandid tuleb demonteerida.
•	 Rõdude-lodžade korteritega kokkuehitamine 
algse piirdetarindite muutmise või eemaldamisega 
on keelatud.
Ilma ehitusloata rõdude-lodžade klaasimine on sea-
duse rikkumine.
Lisatud fotol on näide, kuidas keerulise kujuga rõdu 
on võimalik klaasida.

mise Ametile ehitusloa taotlus koos nõuetekohaselt 
kooskõlastatud ehitusprojektiga. Tööd tuleb teos-
tada vastavalt sellele ehitusprojektile. Omavoliline 
(ehitusloata) rõdude kinniehitamine on keelatud. 
Samuti on keelatud omavoliliselt paigaldada ehitise 
külge hoone välisilmet risustavaid seadmeid (satel-
liit-TV antennid, konditsioneerid, õhkkütte seadmed 
jms). Kui nimetatud Tallinna linna heakorra nõuet 
rikutakse, siis võib kohaliku omavalitsuse korral-
duse seaduse § 662 alusel karistada füüsilist isikut 
sellise teo toimepanemise eest kuni 100 trahviühiku 
suuruse (hetkel 400 eurot) rahatrahviga. Juriidilisele 
isikule võib sama rikkumise eest  määrata kuni 1300 
euro suuruse rahatrahvi. 
 

Lasnamäe saab uue turu

Kinnisvaratehingud Lasnamäel

Tallinna Munitsipaalpolitsei Ameti 
ülevaade rõdude-lodžade klaasimisest

Lasnamäe paneelelamute 
lodžade-rõdude klaasimisest 

Valimisjaoskond nr 55 kõige esimene valija proua 
Leida Aasma. Foto: Valimisjaoskonna esimees 
Viktor Pekkanen

Mati Erik
Lasnamäe Linnaosa Valitsuse 
haldussekretär

Tiia-Liis Jürgenson 
Lasnamäe linnaosa vanema asetäitja 

2011. aastal on Tallinn kuulutatud kultuuripealin-
naks. Tallinnas Teatri väljakul aastavahetusel toimu-
nud Euroopa kultuuripealinna avapidustustest, kont-
sertidest, tuleshow’st ja tulnukate üllatustervitusest 
käis osa saamas ligikaudu 15 000 inimest. 
Euroopa kultuuripealinna avapidustuste kõrghetk 
Teatri väljakul oli Rahvusooper Estonia kohale 
“lennanud” ufo, mille saabumine üllatas paljusid 
kohaletulnuid. Sajameetrise kraana otsas rippuv te-
rasest, vineerist ja fooliumist ufo oli ehitatud spet-
siaalselt kultuuripealinna avapidustuste jaoks. Va-
hetult enne tulnukalaeva saabumist olid pidulised 
ja vaatajad tunnistajaks videopildile, millega toodi 
uuele Euroopa kultuuripealinnale kingiks Euroopa 
kultuurihiidude Rooma Colosseum, Pariisi Eiffeli 
torn ja Berliini Brandenburgi väravad. Videopildi 
autorid olid loovjuht Andrus Kõresaar ja Produkt-
sioonigrupp OÜ. Alates 1. jaanuarist on uuenenud 

Euroopa kultuuripealinna Tallinn 2011 koduleht  
(www.tallinn2011.ee/est), mis võimaldab külastajal 
saada teavet nii lähiajal toimuvatest kultuuripealin-
na aastasündmustest kui ka teha kaugemaid plaane 
terve aasta peale. Ühtlasi annab kultuuripealinna 
koduleht ülevaate kõigi SA Tallinn 2011 kultuuri- ja 
koostööpartnerite ettevõtmistest. 
Samuti on käesoleval aastal Lasnamäe Linnaosa 
Valitsusel kavas korraldada mitmeid meelelahu-
tuslikke üritusi, kuhu ootame rohket osavõttu!  
Nii on meil kevadperioodil kavas korraldada ke-
vadlaat koos kontserdiga. Traditsiooniliselt aga jät-
kame vanavanemate päeva tähistamist, korraldame 
sibulalaata ja erinevaid meelelahutuslikke kontserte 
meie linnaosa elanikele. 
Vaadates tagasi möödunule, siis eelmisel aastal 
õnnestusid meie üritused väga hästi ning kõikidel 
üritustel oli rohkearvuline osavõtt nii lasnamäelaste 
kui ka teiste linnaosade elanike poolt. Käesoleval 
aastal loodan väga, et laadakauplejate seas oleks 
rohkem ka meie enda linnaosa käsitöömeistreid. 
Meil on Lasnamäel esindatud mitmed erinevad kä-
sitöö-, kunsti- jm ringid, kus tehakse imekauneid 
käsitöötooteid. Kahjuks aga eelmisel aastal ei koha-
nud ma laadal kordagi meie käsitöömeistrite tooteid. 
Kindlasti on paljud ostjad huvitatud eelkõige meie 
enda tehtud käsitöö-, kunsti- jms toodete ostmisest.  
Tahan rõhutada, et lasnamäelased võivad uhked olla 
meie linnaosas tegutsevate käsitööringide, taidlus-
gruppide jm kollektiivide tegevusest. Loodame, et 
käesoleval aastal saame lisaks taidluskollektiivide 
esinemistele näha laadal meie Lasnamäe käsitöö-
meistrite töid. 

Kultuuriüritused aastal 2011

Ka keerulise kujuga rõdu on võimalik klaasida. 
Foto: Lasnamäe LOV
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Tallinna Linnavaraamet teatab, et erinevalt 
varasematest aastatest saavad Tallinna korteri-
omanikud käesolevast aastast maamaksu tasu-
miseks personaalse maamaksuteate.
2011. aasta maamaksu tasumiseks saab iga Tal-  
linna korteriomanik Maksu- ja Tolliametilt lähi-
päevil personaalse maamaksuteate. Seni kajastus 
korteriomaniku maamaksusumma korteriühistu 
poolt väljastataval kommunaalarvel. 
Vastavalt maamaksuseaduse § 8 lg 1 väljastatakse 
maksuteade isikule, kes 1. jaanuari seisuga on kin-
nistusraamatu andmete kohaselt kinnisasja oma-
nik, hoonestaja või kasutusvaldaja.
Vastavalt 1. jaanuaril 2011 jõustunud seaduse § 7 
lg 3 maamaksu ei määrata ja maksuteadet ei väl-
jastata, kui maksusumma on alla 5 euro. Tallinnas 
on 62 267 sellist maakasutust, nende maamaksude 
kogusumma on 186 349 eurot.
Lisaks maksuteatele saadab Tallinna Linnava-

Kerstin Sonts
Nõmme Linnaosa Valitsus, 
terviseedenduse peaspetsialist

17. aprillil toimub Harku rabateedel tradit-
siooniline Nõmme spordiüritus Rabajooks, 
mis leiab aset juba 75. korda. Ürituse patroo-
nideks on mitmevõistlejad Grit ja Grete Ša-
deiko. Sel aastal annab Rabajooks avalöögi ka 
üleriigilise südamenädala üritustele Tallinnas. 
Rabajooks on kõigile osavõtjatele tasuta.
Rabajooksu stardipaik on Pääskülas Suvila ja 
Kalda tänava ristmiku läheduses. Raja pikkus on 
6,3 km. Esimene ühisstart antakse kell 11. Järg-
nevad stardid on iga 5 minuti tagant kuni kella 
12ni. 
Kolmas start antakse kell 11.10 südamenädala 
avamise puhul kõikidele käijatele ja kepikõndi-
jatele. Sel aastal toimub üleriigiline südamenä-
dal 17.- 24. aprillini. 

Uuendatud ja senisest lihtsama vaatlusmetoodikaga 
Eesti Äikesevaatlejate Võrk otsib uusi vaatlejaid. 
Liituda võivad kõik huvilised sõltumata vanusest ja 
tegevusalast. Huvilistel palutakse endast teada anda 
kuni 1. aprillini 2011 tavakirjaga aadressil Sven-Erik 
Enno, Tartu Ülikooli Geograafia osakond, Vane-
muise 46-326, Tartu, 51014, või e-mailiga aadres-
sil seenno@ut.ee. Kirjas märkida kindlasti ära oma 
nimi ja täpne postiaadress. Uue vaatlusmetoodika 
täpne kirjeldus ja elektrooniline registreerumisvorm 
on saadaval Eesti Äikesevaatlejate Võrgu kodulehe-
küljel aadressil http://web.zone.ee/eav/

Meie rahvalik jalgpalli-
meeskond Ajax Lasna-
mäe võitis õiguse män-
gida 2011. aastal Eesti 
Meistriliigas. See on meie 
jalgpalliklubi jaoks suur 
vastutus ja teene. Selleks, 
et mängida Meistriliigas, 

peab omama laste- ja noorte jalgpallikooli, pea-
meeskonna dubleerivat koosseisu, naiskonda ning 
samuti mitut tüdrukutest koosnevat naiskonda. Sel-
le nimel pingutasime 17 aastat ning soovime arenda 
ka tulevikus ja suurendada meie klubis igas vanuses 

raamet esmakordselt maksuteate saajatele teavi-
tuskirja isiku korteri juurde kuuluva maakasutuse 
maksustamishinna arvutuskäigu kohta. Maamaksu 
määrab maksustamishinna ja kehtiva maamaksu 
määra (Tallinnas 1,5% maksustamishinnast aastas) 
alusel Maksu- ja Tolliamet maamaksu teate väljas-
tamisega.
Oma Tallinnas asuva maakasutuse maksustamis-
hinnaga saate tutvuda riigiportaalis www.eesti.ee 
teenuse “Tallinnas asuvate maatükkide maksusta-
mishinna aktid” kaudu. Teenuse kasutamiseks tuleb 
Teil ennast tuvastada ID-kaardi, Mobiil-ID või In-
ternetipanga abil.
Lisainfo Tallinna kodulehelt aadressiga 
http://www.tallinn.ee/maamaks/, e-posti aadressilt 
maamaks@tallinnlv.ee või Tallinna Linnavaraame-
ti maamaksu infotelefonilt 640 4454.

Raepress

Iga rajaläbinu saab kingituseks südamenädala lii-
kumispäeviku. Esimesele 1300 lõpetajale kingi-
takse traditsiooniline Rabajooksu vimpel ja loo-
siõnne korral eriauhind. Autasustatakse esimese 
ühisstardi kolme kiiremat meest, naist, poissi 
(sündinud 1999. a või hiljem) ja tüdrukut (sündi-
nud 1999. a või hiljem).

Osavõtjaid teenindavad riietumistelgid ja asjade 
hoiubuss koos abistajatega. Jalgrattaga kohale-
tulnute jaoks on stardipaiga läheduses jalgratta-
parkla. Autod oleks aga soovitav panna Kalda 
tänava vahetusläheduses olevasse parklasse. Ko-
halesõiduks sobivad veel ka bussid 10, 20 ja 27 
või elektrirong (Pääsküla peatus).

Üritust korraldavad Sweco Projekt AS, Tallinna 
Sotsiaal- ja Tervishoiuamet ning Nõmme Linna-
osa Valitsus. Täpsem info Rabajooksu kodulehe-
küljel www.rabajooks.ee.  

mängijate arvu (4-aastaseid ja vanemaid poisse ning 
tüdrukuid). Meie klubi on Lasnamäe põliselanik, 
oma ajaloo ja traditsioonidega. Klubil on oma ma-
jandustehniline baas, mida tulevikus täiendame uue 
jalgpalliväljakuga. Selle ehitusobjekti detailplanee-
ring on linnavolikogu poolt juba kinnitatud. Projekti  
elluviimiseks ehk ehituse alustamiseks vajame finan-
tseerimist. Klubi loodab kiirele otsusele selle tähtsa 
munitsipaalse jalgpallikompleksi rajamise asjus.
Lugupeetud Ajax Lasnamäe poolehoidjad! Kutsume 
teid meie klubi mängudele Eesti Meistriliigas tule-
val hooajal. Üksikasjalikum teave meie kodulehel  
www.fcajax.ee.

M. Marjunitš ja H. Kamõšnikova
Ida politseijaoskonna 
noorsoopolitseinikud 

Ida politseijaoskonna noorsoopolitseinikud vii-
sid läbi märtsist 2010 kuni veebruarini 2011 pro-
jekti „Alkohol ja Korteripeod” eesmärgiga vä-
hendada alaealiste seas alkoholi populaarsust/
tarvitamist ja tõkestada süütegude toimepanemist 
Lasnamäe ja Pirita linnaosas ning Viimsi vallas. 
Idee tuli sellest, et üha enam on laekunud infot noor-
telt, et alaealised tarvitavad rohkem alkohoolseid 
jooke korterites, eramajades, kus ei ole kodus va-
nemaid. Info peo toimumise kohta liigub ka “kont-
võõrasteni”.  Seoses sellega suureneb peo käigus 
alaealiste seas varguste, lõhkumiste, kakluste jms 
osakaal. Vähenenud  on politseis registreeritud juh-
tumite arv. Kui eelnevatel aastatel on tabatud alaeali-

si välisuurüritustel või muu välitöö käigus, siis võib 
järeldada, et langus on tingitud sellest, et alaealised 
ei tarvita alkoholi ega viibi avalikus kohas alkoho-
lijoobes, kuna kogunetakse kodudesse ja sellise teo 
avastamine on raske. Politseisse on laekunud ka 
andmeid nn lärmikaebuste kaudu, kus naabrite sõ-
nul koguneb seltskond noori ja rikub nende rahu. 
Vestlusest alaealistega selgub, et vanemate kodust 
ära olles kogunevad nii tuttavad kui võhivõõrad, 
üheskoos tarvitatakse “vägijooke” ning peo käigus 
on asjad kadunud, mööbel lõhutud, kakeldud jms. 

Selle tõttu viidi läbi loenguid koolides õpilastele ja 
võimalusel teadvustati ka lastevanemate koosoleku-
tel lapsevanemaid sellest, millega nende lapsed või-
vad tegeleda, kui nad ise on eemal. 
Projekt lõppes 8.-10. klasside õpilaste koolidevahe-
lise vabatahtliku plakativõistlusega alkoholi kahju-
likkuse teemal. Tublimad tööd on üleval Lasnamäel 
Kahu 4 asuvas noortekeskuses. 

10.02.2011. a oli kõige tublimate autasustamine Ida 
politseijaoskonnas. I koha saavutas eestikeelsete 
plakatite tegijate seas Koidula Aidla (K. Pätsi Vaba-
õhukoolist). Venekeelse töö võitjaks osutus Kristina 
Taranik (Pae G.). Väga tublid plakatimeistrid olid 
ka: Janek Markovski (Pae G.), M. Martin ja D. Re-
base (LÜG), Ilona Šmunk (Laagna G.), B. Tamme-
leht ja S. Saltsberg (Laagna G.), R. R Jürisoo, M. 
Hunt, K. Susi, H. Õispuu (PMG) ning Sikupilli KK 
9. klass.
Suur tänu kõikidele projektis osalenud koolidele ja 
koostööpartneritele. Eriline tänu lastele.

„Alkohol ja korteripeod“ Tallinna korteriomanikud saavad 
personaalse maamaksuteate

Rabajooks avab Tallinnas 
südamenädala 

Uuenenud Eesti  
Äikesevaatlejate 
Võrk ootab uusi 
vaatlejaid

Möödus 2010. aasta edukas 
jalgpallihooaeg 

Venekeelse plakati võidutöö koos juhendajaga

Hooaja esimese ringi kalender:
Kuupäev Kellaaeg Staadion Meeskonnad
02.04.2011 17:00 Lasnamäe SPK (Pae 1) FC Ajax Lasnamäe – Paide
09.04.2011 17:00 Sportland Arena FC Flora – FC Ajax Lasnamäe
16.04.2011 17:00 Lasnamäe SPK (Pae 1) FC Ajax Lasnamäe – FC Viljandi
23.04.2011 17:00 Hiiu st. Nõmme JK Kalju – FC Ajax Lasnamäe
30.04.2011 17:00 Lasnamäe SPK (Pae 1) FC Ajax Lasnamäe – JK Tammeka
NB! FC Ajax Lasnamäe korraldab 4-aastaste ja vanemate tüdrukute ja poiste vastuvõttu igal laupäeval ja 
pühapäeval kl 11–12 aadressil Koorti 25.



Märts 2011

4

saks gümnaasiumiharidusele kõrgkooli õppekava 
aineid, st süvendatult majandusõpet. Koostöö tule-
musel tõuseb õppetöö kvaliteet ja seostub otseselt 
õpingute jätkamise võimalusega. Õppija jaoks on 
oluline see, et ta saab 3 aasta jooksul põhjalikuma 
ülevaate õpitavast erialast, et teha gümnaasiumi lõ-
petades otsus sellel erialal õpingute jätkamise kohta. 
10. klassi õpilasele on üleminek sujuv, sest majan-
dusõpe ja eesti keele väljendusõpetus on nii või tei-
siti gümnaasiumi õppekavas, informaatikat õpitakse 
lõimitult pea igas õppeaines, politoloogia on silma-
ringi laiendamiseks igale gümnasistile kui kodani-
kule jõukohane ja vajalik. Erinevus on õppe põhja-
likkuses ja õpetaja kvalifikatsioonis.
Ka kooli teise omanäolise õppesuuna - Põhjamaade 
kultuurilugu ja norra keel - õppekavas on oluline roll 
koostööpartneritel. 17. mail, mil Norra riik tähistab 
rahvuspüha, toimub Sikupilli KK ja koostööpartne-
rite ühisel ettevõtmisel lustlik Norra päev Kadrioru 
pargis.
Lisainfo Sikupilli KK õppesuundade ja vastuvõtu 
kohta kooli kodulehel www.sikupilli.edu.ee

inimene, elab – rõõmustab, kurvastab, usub, loodab. 
Lasteaia hing ja süda – need on õpetajad, õpetajate 
abid, kokad, medõed, puhtust ja korda jälgivad ini-
mesed ning loomulikult juhtkond. Neid kõiki ühen-
dab midagi erilist – nemad teavad saladust, miks 
aastast aastasse siia rõõmuga uued väikelapsed tule-
vad. Kõik muutub meie elus, kuid muutmatuks jää-

vad nende inimeste arglik, hooliv suhtumine igasse 
lapsesse, nende inimeste entusiasm, kohusetundlik-
kus, algatuslikkus ja siiras huvi.
Sügav kummardus ja südamlik tänu lasteaia kollek-
tiivile rahu ja kindlustunde eest. Iga päev usaldame 
neile kõige väärtuslikuma, mis on meie elus – meie 
lapsed.
Meie lasteaed meenutab täiskasvanute tormilises 
maailmas lapsepõlve saarekest ehk muinasjutu ja 
võlumise saarekest. Meie armas Mustakivi Laste-
aed, õnnitleme Sind 25. sünnipäeva puhul ja soovi-
me Sulle pikki, sooje, häid aastaid, et Su elu oleks 
alati erk ja põnev.

Sikupilli Keskkool teeb õppesuuna 
arendamisel koostööd kõrgkooliga

Mustakivi Lasteaia sünnipäev

Omastehooldus

Muusikaelust lumises Lasnamäel

Villu Mengel,
Tallinna Sikupilli Keskkooli direktor

10. märtsil kirjutati alla koostöölepe Tallinna 
Sikupilli Keskkooli ja Tallinna Tehnikaülikooli 
Tallinna Kolledži vahel. See leping paneb aluse 
Sikupilli Keskkooli gümnaasiumiosa uuele õppe-
suunale, mis käivitub 2011/2012 õppeaastast 10. 
klassis.

Sügisest saavad värsked gümnaasiumiõpilased vali-
da rahvusvahelise majanduse ja ärikorralduse eriala. 
Aineid õpetavad TTÜ TK õppejõud, õppetöö toi-
mub ühel päeval nädalas TTÜ TK ruumides. 
Kolme gümnaasiumiaasta jooksul omandatakse li-

Julia Beljajeva
Mustakivi Lasteaia hoolekogu liige

Kauge 1986. aasta. Au-
gustikuu soe päike pii-
lub läbi lastetoa praokil 
kardinate. Päikesejänku 

mängib põrandal. Ema äratab varem kui tavaliselt. 
Lastetoolil ootavad varakult uued sandaalikesed, 
kleidike. Lõpuks ometi võib selle selga panna, sest 
täna läheme lasteaeda. Lasteaia aiavärav, liivakas-
tid, erksad lillepeenrad, veel tundmatu naeratav tädi 
tuleb meile vastu.
Möödunud on 25 aastat. Ajalugu kordub ning nüüd 
juba mina, ise ema rollis, viin oma poja esimest kor-
da lasteaeda. Ootamisrõõm, rahutus, lootus – kõik 
on hinges segi läinud! Meile tuleb vastu naeratav 
tundmatu tädi. Saabub lahkumineku aeg, ootan pi-
saraid, kuid minu laps võtab tädi käest kindlalt kinni 
ja juba läheb sinna rühma, kus teda ootavad tuleva-
sed sõbrad ja mänguasjad. Minu muretsemisest pole 
jälgegi. 
Möödub veel mõni poolaasta ja mina saan tunda uh-
kust oma lapse üle, kelle väikestes ja veel mitte just 
väga osavates kätes muutub plastiliin armastatud 
kasvataja osavõtliku juhendamise all porgandiks, 
vorstiks, taldrikuks, kakukeks. Pisar tuleb silma, kui 
ta kingib mulle 8. märtsi puhul esimese oma tehtud 
õnnitluskaardi. Ning varsti tuleb ta esimest korda la-
vale oma tantsunumbriga.  Meie silmad kohtuvad ja 
ma loen tema kõige armsamatest silmadest: „Ema-
ke, vaata, mida ma oskan! Olen tubli, on ju tõsi?“
Mustakivi Lasteaed pole muidugi üksnes maja sei-
nad. Meie lasteaed on terve maailm. See, nagu ka 

Lasnamäe Muusikakooli direktor
Maile Harik

Vaadates Lasnamäe Muusikakooli õpilaste aktiivset 
musitseerimist talvekuudel, siis tundub, et külmad 
ilmad  ja lumehanged ei ole muusikaarmastusele 
takistuseks olnud.

5. veebruaril oli kooli peegelsaalis suursündmus - 
klaveriansamblite festival, kus 86 klaveri huviala 
õpilast 11 vabariigi muusikakoolist esitasid palu 4 
ja 6 käel. Kokku kõlas 38 klaveriansambli esitust. 
Lasnamäe Muusikakoolist esines 13 õpilasansamb-
lit ja üks õpetajate (L. Piigli ja S. Nesterova) an-
sambel. Selline suurüritus toimus Tallinnas esma-
kordselt. Aastaid on edukamad klaveriansamblis 
mängijad osalenud Valga rahvusvahelisel klave-
riansamblite festivalil. Sel aastal esinesid edukalt 
Liina ja Siim Sala ning Melissa Mai Uhle ja Grete 
Labunski õp. Thea Tõnupärdi juhendamisel. 
Ka väikestel akordionistidel olid sel talvel toredaid 

esinemisi. Külmapealinna Jõhvi Muusikakoolis 
kohtusid meie 9 pillimeest ülejäänud osavõtjate-
ga neljast  muusikakoolist. Ühine kontsert toimus 

Jõhvi Kontserdimaja kammersaalis, kus  esi-
neti mitmetes huvitavate ansamblite koossei-
sudes ja solistidena, kuid suursündmuseks 
kujunes esinemine Lauluväljaku Klaassaalis 
Päikeseloojangu kontserdil koos Otsakooli 
Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia, Nõmme, 
Tallinna ja Loksa muusikakoolide õpilastega. 
Aastaid on veebruarikuu tähtsaim kontsert 
toimunud Estonia Talveaias. Käesoleval õp-
peaastal on rõhk pandud koosmusitseerimise-
le erinevates ansamblites, mis teeb pillimän-
gu eriti huvitavaks. Talveaias kõlasid koos 
plokkflööt ja akordion, kitarrid ja vibrafon, 
viiulid, tromboonide trio ja  klaveriansamb-
lid, kus korraga mängiti kahe või kolmekesi 
ühel klaveril. Kontserdil  tutvustati erinevate 
pillide saamislugu ning arengut. Omanäoline 
kontsert toimus 20. veebruaril kultuurikes-
kuses Lindakivi, kus rohkearvulise publiku 

ees esinesid meie kooli  klaveriõpilased ja nende 
õpetajad L. Piigli ning S. Nesterova ning laulja Ed. 
Toman. 
Koolivaheajal toimus õppereis kevadisse Londo-
nisse, kus kõige põnevam oli enne balletietendust  
„Luikede järv„ käia kuulsa Royl Opera lavatagus-
tes ruumides ja näha, kuidas valmistuti õhtuseks 
etenduseks. Samuti käisime paikades, kus töötasid 
inglise kuldajastu tuntud heliloojad H. Purcell, G. 
Fr. Händel ning tänapäeva kõige menukam muusi-
kalide looja A. L. Webber. Saime teada palju huvi-
tavat nendest heliloojatest, kellede teoseid ikka ja 
jälle kontsertidel esitatakse. 

KULTUURIKESKUS

SOTSIAALKESKUS

Esinevad Lauluväljaku Klaassalis Margarita Vedenina ja 
Maria Orutar. Foto: Lasnamäe Muusikakool

Tallinna Mustakivi Lasteaia 25. aastapäeva pidu. 
Foto: Julia Beljajeva

Kultuurikeskus 
Lindakivi 
Koorti 22, 
tel: 6 321 062, info@lindakivi.ee

26.03 kell 19.00 loominguliste kollektiivide 
VIII rahvusvaheline festival Nooruse Planeet 
Osalevad kollektiivid Eestist, Lätist, Venemaalt, Uk-
rainast ja Poolast. Tasuta.
10.04 kell 15.00 estraadikool „Maestro” Kevadshow 
Osalevad: Tantsustuudio Freedance, Vokaalstuudio 
Voice Beauty. Pilet 4 €.
16.04 kell19.00 tantsuõhtu, tantsumuusika ansamb-
lilt Black&White, pilet 3,83 €. 

23.04 - 24.04 kell 10.00 - 17.00 SUUR LIHAVÕT-
TEPÜHADE LAAT. Lindakivi Kultuurikeskuse ta-
gusel väljakul Koorti 24. Esinevad artistid, loosime 
auhindu ja osta saab kõiksugu põnevaid asju. Tule 
müüma! Osalustasu 4 €/m2, kaks päeva. Tule kogu 
perega!

23.04 kell 19.00 diskoõhtu keskealistele. Pilet 4 €.
29.04 kell 18.00 tantsukollektiivide kontsert. Rah-
vusvaheline tantsupäev. Esinevad: Tantsuklubi Ag-
neta, Street Ballet, The Way To Dance, Tantsustuudio 
Freedance, Rahvatantsuansambel Kandali. Pilet 2 €. 

MTÜ Banaanikala esitleb: ГЭП ehk Gorjatšije 
estonskije parni 

Autor: NO99. Režissöör: Allan Kress. Toimumise 
koht: Lindakivi Kultuurikeskus.
Vene näitlejad mängivad eestlasi. Täpsemalt Kuumi 
Eesti Mehi, kes valutavad südant, et eestlasi on nii 
vähe, et neid tuleb juurde … teha! Neil ongi selline 
grandioosne projekt! Ja punkt!!! Lihtsalt võtta kätte 
ja TEHA UUSI EESTLASI! Hullumeelne, või mis?
Etendus pole soovitatav alla 14. eluaastat. Etendus 

Näitus:
14.03 - 03.04 Juku maalide näitus Pühendus. Näitus 
mittekontseptuaalsetest joonistustest,
visanditest ja kollaažidest.
07.04 - 02.05 kolme väliseesti kunstniku näitus-
müük. Teoste müügitulust läheb 10% Lasnamäe vä-
hekindlustatud peredele. 
Info: 53 333 493

on vene keeles, kahes vaatuses ning kestab 2,5 tun-
di.
Etendused toimuvad: 6. aprill kell 19.00, 7. aprill 
kell 19.00, 11. aprill kell 19.00, 12. aprill kell 19.00, 
17. aprill kell 19.00, 18. aprill kell 19.00, 26. aprill 
kell 19.00, 3. mail kell 19.00. 

Sooduspakkumine! Kuni 01.04.11 (k.a) täispilet 
6.90 €, sooduspilet pensionäridele 5.90 €.
Kontakt: gep@banaanikala.ee; 
www.banaanikala.ee

Lindakivi Kultuurikeskuses
J. Koorti 22, Lasnamägi, Tallinn

kolme väliseesti kunstniku teoste

Eha Luik 
(Kanada)

Viive Luik-
Rantamäki 
(Soome)

Tiit Põdra 
(Kanada)

Avatud 
7.04.-2.05.2011
iga päev 
kella 12-19

Teoste müügitulust 
läheb 10% Lasnamäe
vähekindlustatud peredele

Info: 53 333 493

Lasnamäe Sotsiaalkeskus 

Eakate päevakeskus: 
Killustiku 16, info: 6 218 998
Avatud: E-N 9.00 - 17.00 ja R 9.00 - 16.00
13. 04. 2011 kell 13.00 loeng “Rasvumine, ennetus 
ja ravi”, lektor R. Mardi. Loeng toimub eesti keeles.

Omastehooldus on see, kui abivajavat inimest hool-
davad oma kodus tema lähedased, kelle hool ja ar-
mastus aitavad terveneda ning on hindamatuks toeks 
elupäevade lõpuni. 
Hooldusvajaduse tekkimine paneb aga kogu pere 
uude olukorda. See on suur muutus, mis tekitab 
palju erinevaid küsimusi, nõuab palju kohandumist 
ning emotsionaalset ja füüsilist pühendumist.

Tule meie kokkusaamistele, mis toimuvad iga 
kuu kolmandal kolmapäeval algusega kell 13.00 
Endla 59, Tallinna Puuetega Inimeste Koja ruumi-
des. Omastehooldajate tugirühm on mõeldud kõigile 
oma lähedaste hooldajatele, kes soovivad täienda-
da oma põetusalaseid teadmisi ning suhelda teiste 
omastehooldajatega. Kokkusaamistel jagavad erine-
vad oma ala spetsialistid (psühholoog, sotsiaaltööta-
ja, õde, abivahendi spetsialist jt) teadmisi ja oskusi, 

kuidas hooldamisega paremini toime tulla.
Teemad lähikuudel: märts: koduõendusteenus – abi 
kodusel hooldamisel; aprill: hooldaja stress ja läbi-
põlemine, enesehoid; mai: linna teenused ja toetused 
omastehooldajatele.
Osalemine on tasuta! Lisainfo: www.kuivaks.ee või 
pirjo@inkotuba.ee, tel: 55 500 290. 
Projekti rahastab: Tallinna Sotsiaal-ja Tervishoiu-
amet.



Reklaami tellimine: tel 602 7774, 5645 4308 e-post: info@lasnamaeleht.ee

Kallid Lasnamäe elanikud! 
Jeesus armastab teid! 
Missioon „Blagovest“ 

kutsub kontserdile,  pakume 
igale perele toidupakki. 
Üritus toimub 4. aprill 
2011. aastal kl 13:00 

Lindakivi Kultuurikeskuses. 
Sissepääs tasuta.

Johannese 3.16: Sest nõnda on 
Jumal maailma armastanud, 
et ta oma ainusündinud Poja 

on annud, et ükski, kes temasse 
usub, ei saaks hukka, vaid 
et temal oleks igavene elu!

AUTOVARUOSAD LASNAMÄEL: tuled, pamp-
rid, radiaatorid, iluvõred jne. SOODSAD HIN-
NAD! www.alvadi.ee, Majaka 10, Tel: 525 0146.

Raamatupidamisteenused, majandusaasta aruan-
ded - OÜ, KÜ, MTÜ Uuri lähemalt www.erten.ee 
või võta ühendust 527 3923 (Moonika) või moo-
nika@erten.ee

TÄHISTA PEREKONDLIKKE SÜNDMUSI, 
TÄHTPÄEVI ja FIRMAÜRITUSI
Läänemaal Nõval Roosi Turismitalus. 
Tel 518 2718,  www.hot.ee/roositurismitalu, 
roositurismitalu@hot.ee

TATTOOD! Hinnad soodsad. 10.aastat kogemust. 
Aare Tattoo, Väike-Karja 6-2 Tallinn. 
E-L 11-19, Tel 5673 0316

RAID & KO KLIENDID OSTAVAD ja ÜÜRI-
VAD KORTEREID LASNAMÄEL. INFO TASU-
TA! www.raid.ee, E-R 10-18, Luise 40-22 Tallinn, 
Tel: 6272 080

VANNITUBADE REMONDITÖÖD. 
Tel. 5676 6933

KADRIORU AUTOKOOL  pakub  A-, B, C ja 
CE-kategooria kursuseid. Õpe ja eksamite 
sooritamine C- ja CE- kategooriale toimub Lasna-
mäel.  Tel 558 0332, www.kadrioru-autokool

Kvaliteetne juveelehete parandus. Hinnad sood-
sad! Tähtajad lühikesed. Mustakivi keskus (Maht-
ra 1) Esimene korrus tel. 5354 3164

Kojutoomisega värsked seakondid 3€-20 kg kast ja
sea kamar 5€ -10 kg kast.Tellige ka valmistoodan-
gut! Tel. 5359 6544

SUUR KOGUPEREÕHTU  21.aprillil kell 18 Lin-
dakivi kultuurikeskuses, Koorti 22. Muusika, sõ-
num suurimast armastusest, lastele magus üllatus
Reg & info: 55663261  www.lasnamae.ekklesia.ee

ÜLESTÕUSMISPÜHA JUMALATEENISTUS 
24.aprillil kell 16 Lindakivi kultuurikeskuses 
(203). Muusika – Janeli & Co. Lasnamäe Lootuse 
kogudus – www.lasnamae.ekklesia.ee 

KUULUTUSED

Nii suuremahulised tööd tehakse tavaliselt pan-
galaenuga. Kui pangalaenust ei piisa, võib töid 
teha etappidena. Esimeses etapis tehakse pan-
gast saadud laenurahadega suuremahulised tööd, 
soojustatakse ja viimistletakse fassaad ning re-
noveeritakse rõdupiirded. Seejärel tellivad ela-
nikud ise vastavalt soovile ja rahalistele võima-
lustele rõdude klaasimise vastavalt projektile.  
Rõdude klaasimine on ka üks osa meetmetest maja 
eluea pikendamiseks.              
Klaasitud rõdu kaudu ei pääse niiskus maja konst-
ruktsiooni ja fassaadviimistluse alla, samuti vähene-
vad soojakaod.
Rõdu lihtsalt ülevärvimine annab sellele nägusa väl-
janägemise, kuid mitte kauaks, kuna kõik on avatud 
ja ilmastiku meelevallas. Rõdude renoveerimisel 
ilma järgneva klaasimiseta tuleks kindlasti tähelepa-
nu pöörata niiskusetõkkele. Rõdu põrandatele tuleks 
teha hüdroisolatsioonikaitse ja eriti hoolikalt kaitsta 
põranda ja seina ühenduskohad. See kaitseks hoone 
konstruktsiooni niiskuse sissetungi eest ja pikendaks 
maja eluiga. Samuti tuleks kontrollida, et vihmaveel, 
mis koguneb rõdu põrandale, oleks tagatud ärajooks. 
Rõdu klaasimiseks võib kasuta erinevaid süsteeme ja 
variante, kuid reegel peaks olema üks – hoone välis-
ilme peab jääma korrapäraseks ja fassaad muutmata.  
Rõdu kinniehitamine pakettakendega on üheks või-
maluseks. Selline lahendus aga ei ole kõige otstar-
bekam, kuna see suleb rõdu hermeetiliselt. Rõdu 
kinniehitamise mõte on selles, et kaitsta seda ilmas-
tiku eest, kusjuures sinna peab jääma õhu loomulik 
tsirkuleerimine. Rõdu tihedal sulgemisel (kinniehi-
tamisel) kaob loomulik ventilatsioon ning kande-
konstruktsioonid jäävad liigniiskuse kätte ja klaasid 
muutuvad uduseks või tekib neile härmatis. Paket-
takendega kinniehitamisel tuleb arvestada, et see 
muudab maja välisilmet, kuna fassaadil tekib juurde 
ruudustik akende näol. 
Kõige vähem muudab välisilmet vertikaalprofiilide-
ta klaasimise süsteem. See koosneb ülemisest ja alu-
misest juhtprofiilist ning horisontaalrullikutega klaa-
sidest nende vahel. Horisontaalrullikute ja profiilide 

•	 alumiiniumprofiilid, mis on värvitud pulbervär-
viga säilitavad hea väljanägemine pikkadeks 
aastateks

•	 see on asendamatu läbipaistev lisamaterjal hoo-
ne fassaadi soojustamise ja kaitse puhul 

•	 see valmistatakse ainult karastatud klaasist, mil-
le vertikaal- ja horisontaalservad on lihvitud.  

•	 tagab rõdu kaitset “kutsumata külaliste” sisse-
tungimise korral 

•	 rõduklaase on võimalik täies ulatuses avada 
•	 sellel on olemas õhutamise režiimid ja kindel 

fikseerimise süsteem nii avatud kui ka suletud 
asendis 

•	 sissepoole avanevaid rõduklaase on mugav ja 
ohutu pesta 

•	 vähendab soojakadusid 
•	 vähendab märgatavalt tuppa kostvat tänavamü-

ra
•	 hoiab puhtust: vihm, lumi ja tuulest lendlev 

praht ei pääse enam nii kergelt rõdule, eriti va-
jalik külmal talvel, mis oli ning mis võib uuel 
aastal taas rünnata

•	 klaaside vahele on võimalik paigaldada PVC 
tihendid

•	 paigaldamisel kasutatakse ainult roostevabu 
kinnitusvahendeid

AS Malmerk Fassaadid on rõduklaaside tootmise 
ja paigaldamise kogemust üle kümne aasta. Meie 
poolt pakutavad süsteemid on väljatöötatud korrus-
majade vajadusi ja nõudeid arvestades, tähelepanu 
on pööratud turvalisusele, töökindlusele ja kergele 
käsitlemisele. Süsteem on saanud tarbijate poolt kõr-
ge hinnangu nii kvaliteedi kui ka töökindluse osas.   
Meie firma on alati valmis nõustama korteriühistuid 
parima lahenduse leidmiseks.

Toomas Keernik                                                                                                           
Malmerk Fassaadid AS                                                                                
osakonnajuhataja 
Tel.: 6 599 247; 50 417 44;  
rodu@malmerk.ee  
www.malmerkfassaadid.ee

Mõned mõtted rõdude kinniehitamisest
Tänaseks on suur osa korteriühistutest saanud 
valmis hädavajalike remonditöödega, nagu vee-
torude ja keskkütte torude vahetus, soojasõlme-
de remont, uued välisuksed, trepikodade ning 
katuste remont. 

Nüüd on hakatud pöörama tähelepanu, milline näeb 
välja maja väljastpoolt ja kuidas muuta seda kaas-
aegsemaks ning soojapidavamaks.
Kui vaadelda näiteks Tallinna mägesid, siis ennekõi-
ke Mustamäe ja Õismäe liiguvad pikkade sammude-
ga õiges suunas. Rõõmu teeb asjaolu, et ka Lasnamäel 
on järjest aktiivsemalt hakatud renoveerima fassaade.   
Fassaadi uuendamise käigus soojustatakse ja vii-
mistletakse välisseinad, renoveeritakse rõdupiirded, 
klaasitakse rõdud ja vajadusel ehitatakse katus kõige 
ülemiste korruste rõdudele, et kaitsta alumisi niisku-
se eest. Selleks tellitakse kõiki töid hõlmav projekt, 
mis kinnitatakse ja kooskõlastatakse linnaosa arhi-
tekti juures ja teistes seadusega ettenähtud instant-
sides. 

konstruktsioon võimaldab klaase üksteise järel liigu-
tada. Äärmine klaas avaneb 900 sissepoole, järgmine 
liigub selle kohale ning avaneb järele. Lõpptulemu-
sena saab rõduklaasid raamatulehtedena sissepoole 
seina äärde kokku lükata ja terve rõdu on tervikuna 
avatud. Kirjeldatud avamise mehhanism võimaldab 
lahti teha tervet ava, kombineerida õhutamise režii-
me ning pesta mugavalt klaase. Selline rõdusüsteem 
koosneb 50 – 70 cm laiustest klaasidest, mille kõr-
guse määrab rõdu klaasitava ava kõrgus. Kasutusel 
on 6 – 8 mm paksune lihvitud servadega karastatud 
klaas, mis purunemise korral laguneb graanuliteks. 
Viimased on ohutud ega tekita vigastusi. Võimalik 
on valida kirka, läbipaistva ja toonitud klaasi vahel.                                                                                                                                        
Sellist rõduklaaside süsteemi saab kasutada nii 
sirgete, erineva suurustega nurkadega kui ka 
kumerate rõdude klaasimiseks. Süsteemi suu-
reks eeliseks on see, et nurkadega rõdu pu-
hul on võimalik klaase ka üle nurga sõidutada.  
Kuna tegemist on ühekordsete klaasidega, loetakse 
seda „külmaks“ süsteemiks, kuid vaatamata sellele 
säilitab see rõdul soojuse ja hubasuse igal aastaajal.  
 
Millised eelised võiks välja tuua ilma vertikaalpro-
fiilideta süsteemi kasutamisel rõdude ja lodžade 
klaasimisel:
•	 Süsteem ei takista valguse sattumist korterisse 
•	 sellel on suurepärane välimus, mis ei riku hoo-

ne fassaadi ilmet, muutes selle moodsamaks ja 
kaunimaks 

Spordikooli on oodatud tütarlapsed vanuses 4-9 eluaastat.
 Valida on rühmvõimlemise ja 

iluvõimlemise vahel. 

Treeningud 
Kalevipoja 10a

Mahtra 60
Lindakivi Kultuurikeskus

Maksuamet tagastab 

21%
õppemaksust 
         

Registreerimine:

●   e-mail: tiptop.klub@gmail.com 
     või
●   telefoni teel Jelena

56 916 224

Reakuulutuse või reklaami 
avaldamine Lasnamäe Lehes!

(müük, ost, rent, vahetus, töö, koolitus, 
auto, ehitus jne.)

Reakuulutus (eesti või vene keeles)
1 rida (48 tähemärki) hind  3 €
raamis 69 x 10mm, hind     9 €
raamis 69 x 20mm, hind   19 €
*sisaldab 20% km

Reklaam
1/48 lk 69 x 30 mm, hind  25 €
1/32 lk 69 x 46 mm, hind  41 €
1/24 lk 69 x 64 mm, hind  70 €
1/16 lk 69 x 95 mm, hind  86 €
*lisandub 20% km

Reakuulutus (eesti ja vene keeles)
1 rida (48 tähemärki) hind  4 €
raamis 69 x 10mm, hind   11 €
raamis 69 x 20mm, hind   23 €
*sisaldab 20% km

Reklaam
2 x 1/48 lk 69 x 30 mm, hind 35 €
2 x 1/32 lk 69 x 46 mm, hind 54 €
2 x 1/24 lk 69 x 64 mm, hind 92 €
2 x 1/16 lk 69 x 95 mm, hind 118 €
*lisandub 20% km

Lasnamäe Leht ilmub 1 kord kuus (3.või 4.nädalal).

Tellimine: 
Tel: 602 7774, 5645 4308    E-mail: infolasnamaeleht.ee      
www.lasnamaeleht.ee

Tellides reklaam enne 10.aprilli kehtib 
soodustus – 30%  antud hindadest!



Reklaami tellimine: tel 602 7774, 5645 4308 e-post: info@lasnamaeleht.ee

Ave Klaser
+372 5557 0055

ave.klaser@uusmaa.ee

Jaanus Elmers
+372 5680 1009 

jaanus.elmers@uusmaa.ee

Meid kliendid soovitavad!

KOOS LEIAME 
LAHENDUSE!

HAUAKIVID.EMAILFOTO
Transport Tallinnas tasuta. Krediit. 

Soodsad hinnad! 
Männiku tee 123, buss 5,32,33 

Peatus KAUGE
E-R 10.00-18.00, L 10.00-14.00 

Tel.6559600, www.agava.ee.

KEVADEL SULAVAD
ISEGI HINNAD!

AUTEC GALACTIC*
15” 133 € 94 €

16” 149 € 106 €
17” 181 € 128 €
18” 240 € 170 €

ANZIO VISION 
GRAPHITE*

16” 140 € 105 €
17” 165 € 125 €
18” 198 € 148 €

DEVINO LUX S*
15” 99 € 69 €

16” 120 € 85 €
17” 139 € 97 €

*Tasuta Korrek veljepesu vahend.  Valuvelgede auto margi kohane sobivus ja info  laoseisude kohta: www.kummimees.ee

REHVID • VELJED • AUTOREMONT • SILDADE REGULEERIMINE

TULEDE REGULEERIMINE • DIAGNOSTIKA • ATV JA MOTOKAUBAD

Tallinna, Peterburi tee 73, tel +372 605 9720
Tallinna, Pärnu mnt 230, tel +372 677 1070
Pärnu, Savi 16, tel +372 447 5166
Märjamaa, Pärnu mnt 44, tel +372 482 1696
Kuressaare, Pikk 76, tel +372 527 1309

Broneeri rehvivahetusaeg: www.kummimees.ee

195/65 R15 
BFGoodrich G-Grip 91T 66.34 55.00 €
GoodYear Effi  cientgrip 91H 106.90 65.50 €
Michelin Energy Saver 91H  94.30 73.00 €
Tigar Sigura 91T 48.84 44.00 €

205/55 R16 
BFGoodrich G-Grip 91V 91.66 73.50 €
GoodYear OptiGrip 91H 136.90 83.50 €
Michelin Energy Saver 91V 124.50 95.00 €
Michelin Primacy HP 91V A 124.50 95.00 €
Tigar Prima 91V 69.03 59.50 €

225/45 R17 
BFGoodrich G-Force 
Profi ler 91W 134.51 99.50 €
GoodYear Eagle F1 
Asymmetric 2 91Y 211.30 129.50 €
Michelin Pilot Sport 3 91Y 184.05 139.50 €
Michelin Primacy HP 91V 183.41 139.50 €
Tigar Syneris 91Y 105.21 89.50 €

Vaata ka muid pakkumisi:
 WWW.KUMMIMEES.EE



Reklaami tellimine: tel 602 7774, 5645 4308 e-post: info@lasnamaeleht.ee

Julia Silk
53 076 624
66 84 700

Aleksei Kotov
56 499 160
66 84 700

   
 

OST    MÜÜK    ÜÜR

HINDAMINE    INVESTEERIMINE

Vaata parimaid pakkumisi:  www.1partner.ee

MEIE LEIAME
OSTJA!

Rehvide müük 
ja vahetus

Peterburi tee 46
 ja Jannseni Kaubamaja parkla

Selle
 kupongiga 
rehvivahetus

-20%

info@rehvikaubamaja.ee
+372 613 9713

 

www.rehvikaubamaja.ee

Rehvikaubamaja 

Mustakivi keskus (Mahtra 1, 2.korrus)  tel: 600 9544 
Bussijaam ( Juhkentali 46 ) Tel: 607 5008
Kesklinn ( Gonsiori 9 ) Tel: 661 0980
Baltijaam ( Toompuiestee 37 ) Tel: 631 0190      Lahti E-R 10-18 ja L 10-14 ( kõik kontorid )

Hohner HW350 akustiline 
kitarr kotiga 

HIND: 155 €
Asukoht: Mustakivi keskus 

toote nr 200818

Uus ja kasutatud elektroonika
Lisaks palju uusi pakkumisi leiab 
www.abclaenud.ee

Canon MV901 + juhtmed

HIND: 63,91 €
Asukoht: Mustakivi keskus

toote nr 111016

Karaoke- muusikakeskus LG LM-K6530
      

HIND: 125 €
Asukoht: Mustakivi keskus

toote nr 111844

Canon Ixus 130 karbis

HIND: 125 €
Asukoht: Mustakivi keskus

toote nr 201152

Genius SW-HF5.1 3000 
arvuti kõlarid kastis

HIND:  57 €
Asukoht: Mustakivi keskus

toote nr 200891

ALATI SOODSAD HINNAD!!!

Pakkumiste kohta saab informatsiooni  toote all 
oleva  nr-i abil meie  kontoritest  ja kodulehelt.

MUUSIKAKESKUSED ALATES 500.-
FOTOAPARAADID ALATES 600.-
SÜLEARVUTID ALATES 2 300.-
MOBIILTELEFONID ALATES 200.-
VIDEOKAAMERAD ALATES 600.-
AKUTRELLID ALATES 600.-
KULDEHTED ALATES 150.-
CD/ DVD PLAADID 20.-



Reklaami tellimine: tel 602 7774, 5645 4308 e-post: info@lasnamaeleht.ee

Tule üle Ferratumisse!

Saada laenutaotlus numbrile 17100  
Laen (kirjutada sõnana) Taotletav 
laenusumma (35/50/70/100/130/160/
190) Tähtaeg (15/30) Eesnimi 
Perekonnanimi Isikukood Elukoht 
Pangakonto number

NäideNäide
Laen 100 30 Jaan Orav 30201301030 
Taeva 50-1, Tallinn 221001517122

Märkus
Jälgi, et saadetav informatsioon oleks täpselt 
eeltoodud järjekorras. Elukohaks märgi 
sissekirjutuse aadress.

Üle 500,000 väikelaenu kliendi 14 riigis.

Tutvu laenutingimustega ning vajadusel konsulteeri asjatundjaga. 
Info krediidikulukuse määra kohta www.ferratum.ee

Tel. 6 652 420

Esimene Eestis, suurim Euroopas!

Väljastatavad laenusummad on 35 eurot kuni 280 eurot 15 või 30 päevaks.
Täpsem info laenusummade kohta toodud kodulehel.

Laenutaotlust saab esitada ka internetis.

Proov 375  11,10 eur/gr
Proov 585  17,30 eur/gr
Proov 750  22,20 eur/gr
Proov 833  25,25 eur/gr
Proov 999  30,60 eur/gr

Väikestki kuulutust nähakse!   Tellimine. 602 7774, 5645 4308   info@lasnamaeleht.ee

D ffi

 tuleviku klaasimine
 ei vaja eriluba paigaldamiseks
 maksimaalne läbipaistvus
valgusele
 kaasaegne väljanägemine

 lihtne kasutamisel
 mugav kasutusel
 kindel ning tugev
 kõige odavam

 LODžADE ja RÕDUDE
SISEMINE VOODERDAMINE

tootmine, paigaldus, viimistlus
* siis, kui tellitakse terve teenuste pakett

 klassikaline klaasimine
 nõuab eriluba
paigaldamiseks
 maksimaalne soojapidavus
 massiivne

* pakkumine kehtib kuni 30.05.2011a.
LLL


